
 

RESOLUCIÓN por la que se aprueba la lista definitiva de 
aspirantes Admitidos al Concurso-Oposición para cubrir como 
personal laboral mediante contrato de relevo, una plaza de 
Encargado de Jardinería  y se determina la composición de los 
miembros del Tribunal Calificador y se procede a fijar el lugar, 
fecha y hora de celebración de la prueba selectiva. 
 
De conformidad con lo dispuesto en las Bases 3ª, 4ª y 5ª aprobadas 
mediante Resolución de Alcaldía nº 519 de fecha de 2 de junio de 2016 
por la que se convoca el procedimiento selectivo arriba expresado 
 
 
 DISPONGO: 
 
Primero.- Aprobar las listas definitivas de aspirantes admitidos al 
Concurso-Oposición para cubrir como personal laboral mediante contrato 
de relevo, una plaza de Encargado de Jardinería   
 
Dicha lista será expuesta el mismo día de la firma de la presente 
Resolución, en el Tablón de Edictos Municipal, así como en la sede 
electrónica atarfe.sedelectronica.es 
 
 Lista Definitiva de Admitidos:  
 
 

- Aguilarte Tirado, Rubén   D.N.I. nº 15.472.252-Z 
- Castellano Rodríguez, Javier  D.N.I. nº 75.929.049-T 
- Castillo Trillo, Francisco José  D.N.I. nº 26.204.287-L 
- Fernández Bailón, Pascual José D.N.I. nº 75.486.819-Z 
- García Cintas, David   D.N.I. nº 76.665.588-X 
- García Córdoba, Jesús Julián  D.N.I. nº 76.422.512-K  
- García Rodríguez, Zaira   D.N.I. nº 74.715.917-Z 
- Guerrero Jiménez, Manuel  D.N.I. nº 44.266.434-S 
- Hita Fernández, Virginia  D.N.I. nº 74.690.453-T 
- Martos García, Antonio Emeterio D.N.I. nº 76.626.578-P 
- Moreno Martín, Manuel   D.N.I. nº 75.926.414-X 
- Ortuño López, Manuel   D.N.I. nº 76.420.253-Q 
- Quintanilla Peregrín, Guillermo D.N.I. nº 24.243.923-Z 
- Rivera Fernández, Pedro José  D.N.I. nº 75.146.885-C 
- Vallejo Linares, Sergio   D.N.I. nº 24.268.876-N 

 
 
Segundo.- El Tribunal Calificador queda constituido de la siguiente 
manera: 
 

* Presidente: D. Joaquín Montoza Marcos, Técnico del 
Ayuntamiento de Atarfe. 
 
 



 

 
* 1º Vocal: Dª. Raquel Román Sánchez, Técnica del Ayuntamiento 
de Santa Fe.  
 
* 2º Vocal: D. Juan Manuel González Escobar, Funcionario del 
Ayuntamiento de Peligros. 
 
* 3º Vocal: D. Francisco Guadix García, Encargado de Obras del 
Ayuntamiento de Atarfe. 

 
 * 4º Vocal: D. Angel Luis Esteban Marcos, Técnico del 
Ayuntamiento de Atarfe. 

 
 

* Secretario: D. José Antonio Léon Garrido, Secretario General del 
Ayuntamiento de Atarfe. 
 
 

 Se designan como suplentes a D. Miguel Mesa Muñoz de Escalona y 
a D. Luis Gustavo García Camacho. 
 
Tercero: Se convoca a los aspirantes a la realización de la Fase de 
Oposición, el próximo día 13 de julio de 2016, a las 10:00 horas, en el 
Ayuntamiento de Atarfe,  sito en la Plaza de España, s/n de esta 
localidad. Deberán asistir provistos del D.N.I.  
 
 
Cuarto: Publíquese la presente Resolución en el Tablón de Edictos 
Municipal y en la sede electrónica atarfe.sedelectronica.es, con expresión 
de cuantos recursos, asistan a los interesados en defensa de sus 
derechos. 
 
 
    Atarfe, en fecha al margen. 

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE 
 
 


	barcode1: 
	barcode2: 
		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Atarfe
	2016-07-05T13:56:19+0200
	Atarfe
	RODRIGUEZ QUESADA FRANCISCO - 24185152P
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Atarfe
	2016-07-05T13:57:04+0200
	Atarfe
	NOMBRE LEON GARRIDO JOSE ANTONIO - NIF 24188297W
	Lo acepto




